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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 1 Jongens, 5000m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
28-7-2019 - 10:00 vshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Thomas Jansen 200100143 Wvz 5.59 58:50.70
2. Max Visser 200100077 Wvz 3.69 1:01:27.50
3. Nino van Beek 200202153 Zeps 3.59 1:02:04.10
4. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 6.17 1:03:53.85
5. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 5.16 1:06:59.85
6. Mitch kolkman 200201211 ZV Haerlem 5.70 1:07:25.50
7. Boy Borreman 200102751 LinK 5.56 1:18:03.20
8. Jarno Remmelts 200101081 Aqua'68 3.51 1:21:01.85

Programmanr. 2 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
28-7-2019 - 10:00 vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 0.66 1:01:25.80
2. David Kuipers 200003633 Orca 3.85 1:01:29.85
3. Olivier Jans 200001815 De Fuut 3.88 1:01:59.30
4. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 3.86 1:02:02.35
5. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 2.47 1:05:39.70
6. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 3.92 1:05:50.75
7. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 1:09:45.80
8. Christian Broodman 197001489 Het Y 3.83 1:11:51.00
9. Wessel Everloo 198906597 WS Twente 3.98 1:12:04.65

10. Colin Degenaars 199505951 Zpch 2.66 1:12:04.70
11. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 4.28 1:12:31.80
12. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 2.67 1:13:06.10
13. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.31 1:13:14.95
14. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.33 1:16:15.25
15. Richard Huisman 196701441 Oude Veer 4.58 1:17:35.25
16. Teus Krijgsman 196600431 Bzc 4.59 1:27:43.55
17. albert stienezen 196501607 NDD/He-Key (SG) 2.12 1:30:27.40
18. paul van der voort 196200715 De Zwoer 0.74 1:32:20.15
19. Sander Komen 197201507 Zwemvereniging Hoorn 2.68 1:32:50.45
20. Erik Saan 196500769 De Duck 4.56 1:36:08.05
21. Rombald de Rie 196600651 Ntb 0.02 1:40:24.40 *
22. Arjan Nuijten 198806275 SwimGym 4.54 1:41:18.60
DIS Bruce Goldberg 1951028R1 United States 4.55

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Geert Klein Bruinink 196501639 Ntb 0.06
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 3 Meisjes, 5000m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
28-7-2019 - 10:05 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 6.26 1:10:16.90
2. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 6.24 1:14:49.90
3. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 5.27 1:17:13.70
4. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 4.36 1:24:13.05
5. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 4.20 1:25:44.45

AFGEM Naomi Polinder 200300020 Zv 44 2.41

Programmanr. 4 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
28-7-2019 - 10:05 vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1.84 1:02:22.40
2. Leonie van Noort 199301752 Wvz 0.19 1:04:15.95
3. Anne Noom 199800062 Het Y 1.93 1:05:48.05
4. Manon van Esch 199702090 Trb-Res 1.72 1:06:45.30
5. Lize Janna de Vries 200101948 Orca 3.13 1:06:45.65
6. Amy van Lier 199603022 De Warande 0.57 1:09:13.35
7. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 3.20 1:10:17.50
8. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 1:10:35.10
9. Evelien Sohl 198603346 Het Y 2.65 1:11:57.80

10. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 3.50 1:14:25.85
11. Denice koolman 200200132 Zuiderzeezwemmers 2.45 1:15:17.60
12. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.65 1:17:01.85
13. Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 2.56 1:17:04.10
14. Marloes Nijhuis 199102262 Widex Gzc Donk 2.43 1:17:28.65
15. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 1:21:00.10
16. Marjon Pol 199102502 Zwemlust-den Hommel 2.52 1:21:00.30
17. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 0.60 1:27:40.35

Programmanr. 5 Jongens, 1250m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
28-7-2019 - 11:00 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lasse Schrieken 200501345 Vzc 0.53 19:26.15
2. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 2.33 19:55.25
3. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 2.39 19:55.85
4. Milco Matla 200600555 Psv 2.14 19:57.00
5. Mike Tjepkema 200603029 Vzv 0.55 20:41.20
6. Matthias van Dijk 200502947 Zv 44 2.31 22:09.15
7. Geert Almekinders 200501097 Zv 44 0.50 22:16.70
8. Sander Gerritse 200500189 LinK 2.42 23:36.50
9. Moos Herber 200500761 Kzc 2.16 23:54.20
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 6 Jongens, 1250m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
28-7-2019 - 11:00 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Collin Schouten 200400697 MSV Zeemacht 2.32 15:21.65
2. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.54 15:48.65
3. Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen 1.85 15:50.40
4. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1.61 17:00.10
5. Robin van den Berg 200400699 Zv 44 2.46 17:50.30
6. Bart de Waard 200403969 Vzv 2.49 19:21.10
7. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1.99 19:36.35
8. Danyal Ozcan 200404541 Vzv 2.61 19:38.10
9. Elias de Jonge 200301439 Zwemvereniging Hoorn 2.10 21:41.35

Programmanr. 7 Meisjes, 1250m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
28-7-2019 - 11:05 vsmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Merel Schravendijk 200503382 The Hague Swimming (SG) 2.10 17:02.00
2. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 2.12 17:08.60
3. Megan Jonkman 200600508 The Hague Swimming (SG) 1.92 17:14.70
4. Kim Oudendijk 200600964 Daw 2.02 17:20.40
5. Fleur Bos 200500674 Orca 0.45 18:17.20
6. Hilda Vrijbloed 200600732 De Zeehond'73 2.19 18:41.70
7. Imke Boontjes 200600386 Aqua'68 2.11 19:51.65
8. Lisan Steenbakker 200701666 Kzc 2.04 21:18.15
9. Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval 2.13 21:30.40

10. Michelle van den Berg 200500286 Zv 44 2.09 21:46.05
11. Elena Gerstel 200700946 Lz 1886 2.24 21:48.35
12. Jessica Dekkinga 200600180 HZ&PC Heerenveen 1.91 23:50.90
13. Naomi Seij 200500462 De Honte 2.23 25:57.50

AFGEM Mara Tims 200601136 Rotterdam Swimming 0.46

Programmanr. 8 Heren, 1250m schoolslag Heren Senioren
28-7-2019 - 11:40 M ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Stefan Tijms 199300863 Oeza 0.59 21:32.10
2. Koen Vierbergen 199107741 Psv 3.16 22:37.75
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 8, Heren, 1250m schoolslag

29 - 38 jaar

1. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 3.01 17:28.55
2. Rob Van Wanrooy 198202627 Gay Swim Amsterdam 1.50 20:47.55
3. Nol van Thull 198001513 Albion 1.48 21:29.45
4. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 23:25.00

39 - 48 jaar

1. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1.93 20:45.70
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 2.68 24:40.90
3. Alfonso Verkerk 197601665 Scom 3.37 26:26.20
4. Michiel Verschueren 197301583 Koewacht 2.93 27:11.60
5. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 2.45 28:40.50

49 - 58 jaar

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 20:42.70
2. Albert Steenvoorden 196601605 Plons 3.23 24:04.65
3. Eric Tijms 196401125 Oeza 3.54 27:06.35
4. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1.17 27:08.35

59 - 68 jaar

1. André Pantekoek 195800321 Psv 0.47 30:31.65
2. Adrie van der Gracht 195700485 Oeza 2.98 36:29.75

2980

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 24:37.35

Programmanr. 9 Dames, 1250m schoolslag Masters Dames
28-7-2019 - 11:45 M ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Rachelle Hellenbrand 199101204 Psv 1.55 27:24.05
2. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 2.23 28:21.30
3. Mayke Wolda 199703766 Hpc 3.13 31:53.35

29 - 38 jaar

1. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 1.96 21:41.80
2. Roos van Esch 198200468 Albion 2.44 23:57.25
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 9, Dames, 1250m schoolslag

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 21:40.05
2. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.51 22:51.80
3. Yvonne v.d. Velde 197800778 Lz 1886 3.62 25:10.55
4. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 4.95 26:40.00
5. Yvonne Herber-Zwemmer 197001062 Kzc 2.17 30:39.85

59 - 68 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 26:41.36 *

69 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 0.06 33:15.45

Programmanr. 10 250m vrije slag 6 - 8 jaar
28-7-2019 - 12:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ashley Mercera 201000178 De Zeehond'73 1.05 4:37.00
2. Izayah Castillo 201100311 Scom 0.52 5:03.35
3. Anne van Lith 201001000 Lz 1886 1.09 5:38.15

Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
28-7-2019 - 12:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Bram Loots 200700197 Kzc 1.07 8:12.25
2. Niek Issard 200700037 Vzc 1.25 8:19.60
3. Gijs Hartwijk 200800573 Lz 1886 1.17 8:56.45
4. Bram Oudendijk 200900185 Daw 0.57 9:31.90
5. Dinand Kop 200901001 De Ham 0.60 11:05.65
6. Pelle Schrieken 200801595 Vzc 0.65 11:46.90
7. Rafael Castillo 200802589 Scom 1.23 12:17.40
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Junioren 1 en later
28-7-2019 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maya Petroutsos 200701814 Kzc 1.39 8:48.60
2. Ebony Mercera 200800488 De Zeehond'73 1.26 10:05.80
3. Mara Koppen 200800478 ZV De Zaan 1.42 10:11.15
4. Sanne Hoogduin 200800778 Lz 1886 1.23 10:34.40
5. Marit Herber 200700592 Kzc 1.49 11:05.55
6. Luna Jacobs 200801508 Dzt 0.71 11:43.35
7. Mayah Castillo 200902544 Scom 1.03 12:55.85

Programmanr. 13 500m prestatietocht 9 jaar en ouder 9 jaar en ouder
28-7-2019 - 12:45 Prestatietocht Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 14 Jongens, 1250m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
28-7-2019 - 13:20 vshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 6.17 15:11.15
2. Nino van Beek 200202153 Zeps 3.59 15:11.45
3. Tristan Kloet 200200063 Zeelandia 5.16 15:18.35
4. Hessel Robert 200200917 Zwemvereniging Hoorn 3.55 16:08.40
5. Boy Borreman 200102751 LinK 5.56 17:27.50
6. Sander Iuga 200101389 Albion 4.61 17:39.20
7. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel 6.11 18:32.35
8. Tom van der Vlag 200200391 WS Twente 4.62 20:14.30

BM Sander Provoost 200302121 Koewacht 6.07 16:25.45

Programmanr. 15 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren Open
28-7-2019 - 13:20 vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 0.66 14:49.80
2. David Kuipers 200003633 Orca 3.85 15:00.20
3. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 2.47 15:14.10
4. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 3.92 15:15.15
5. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 2.79 15:23.50
6. Floris Kotterink 199800199 Albion 4.64 16:09.55
7. vincent dermaux 199600599 Aquadream 2.13 16:46.20
8. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1.14 16:52.45
9. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 4.36 16:54.20

10. Colin Degenaars 199505951 Zpch 2.66 18:03.00
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 15, Heren, 1250m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

11. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.33 18:05.20
12. Frank Jacobs 196700441 Dzt 2.27 20:22.85
13. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1.29 20:38.95
14. Derek Valkenier 199207397 MSV Zeemacht 3.90 22:29.50
15. Arno Stap 196100575 Lz 1886 2.01 23:08.90

AFGEM Joost van den Ende 1961015R1 d'Elft 4.71

Programmanr. 16 Meisjes, 1250m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
28-7-2019 - 13:25 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 6.26 16:05.21
2. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 6.24 16:53.56
3. Sophie Stekelenburg 200400166 Zwemlust-den Hommel 4.57 18:42.56
4. Silke Grietje Koehoorn 200300968 HZ&PC Heerenveen 4.56 22:42.61

AFGEM Sterre Boerma 200300156 Zignea 4.29

Programmanr. 17 Dames, 1250m vrije slag Dames Senioren Open
28-7-2019 - 13:25 vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1.84 15:08.61
2. Anne Noom 199800062 Het Y 1.93 15:11.06
3. Manon van Esch 199702090 Trb-Res 1.72 15:56.96
4. Amy van Lier 199603022 De Warande 0.57 15:59.21
5. Lize Janna de Vries 200101948 Orca 3.13 16:00.81
6. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 16:51.06
7. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 3.50 16:58.81
8. Amber Bellaart 200101260 Het Y 3.23 20:12.96

3230

9. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 2.23 20:43.81
10. Sanne Lagerweij 200201552 ZV De Zaan 1.78 21:08.41
11. Martine Peterse 197101012 Zwemvereniging Hoorn 2.48 28:51.91

NG.ZA Lotte Groeneveld 200106294 Daw 1.77
AFGEM Irma Boerma 197300874 Zignea 0.51
AFGEM Linne Boerma 200200890 Zignea 2.66
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 18 Jongens, 1250m schoolslag Heren Jeugd 1 en 2
28-7-2019 - 13:30 sshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Nikhom Westphal 200203329 Scom 1.09 20:18.85
2. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1.11 20:21.60

Programmanr. 19 Heren, 1250m schoolslag Heren Senioren Open
28-7-2019 - 13:30 ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Wietse Beerens 198700159 Koewacht 0.52 17:17.00
2. Tim van den Berg 198500157 Racing club 0.42 18:18.15
3. Pieter Pijnenburg 199305227 De Biesboschzwemmers 0.21 19:24.80
4. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 0.08 19:43.45
5. Marijn Kagchelland 200000655 Zpch 0.51 23:10.35
6. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 0.19 28:41.00

Programmanr. 20 Meisjes, 1250m schoolslag Meisjes Jeugd 1 en 2
28-7-2019 - 13:35 ssdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kim de Jong 200301026 LinK 0.35 20:45.85
2. Cynthia koolman 200300232 Zuiderzeezwemmers 1.27 22:28.00
3. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 0.43 26:03.40

Programmanr. 21 Dames, 1250m schoolslag Dames Senioren Open
28-7-2019 - 13:35 ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 0.60 20:43.60
2. Maike van de Velde 200000382 Zpch 0.48 20:49.95
3. Denice koolman 200200132 Zuiderzeezwemmers 0.58 22:09.86 *
4. Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel 0.74 23:49.35
5. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 0.50 28:52.70
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 22 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
28-7-2019 - 14:00 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lasse Schrieken 200501345 Vzc 1.42 9:09.95
2. Matthias van Dijk 200502947 Zv 44 2.31 9:17.70
3. Imme Bousema 200601873 Zwemclub Zeist 1.41 9:18.55
4. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 2.39 10:06.05
5. Milco Matla 200600555 Psv 2.14 10:47.20
6. Geert Almekinders 200501097 Zv 44 1.40 11:01.25
7. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 2.33 11:24.20
8. Moos Herber 200500761 Kzc 2.16 12:10.50

Programmanr. 23 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
28-7-2019 - 14:00 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Robin van den Berg 200400699 Zv 44 2.46 8:52.55
2. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1.99 10:02.10

Programmanr. 24 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
28-7-2019 - 14:05 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Megan Jonkman 200600508 The Hague Swimming (SG) 1.92 8:51.75
2. Merel Schravendijk 200503382 The Hague Swimming (SG) 2.10 8:56.65
3. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 2.12 9:01.25
4. Fleur Bos 200500674 Orca 0.45 9:22.40
5. Kim Oudendijk 200600964 Daw 2.02 9:23.90
6. Imke Boontjes 200600386 Aqua'68 2.11 9:47.00
7. Marit Hakvoort 200601062 Kzc 2.05 9:51.15
8. Fieke Hoogduin 200600836 Lz 1886 2.06 10:01.90
9. Hilda Vrijbloed 200600732 De Zeehond'73 2.19 10:29.90

10. Jennifer de Vries 200700736 Ezv 0.47 10:50.70
11. Shannon van den Berg 200603990 Ezv 0.48 11:07.70
12. Elena Gerstel 200700946 Lz 1886 2.24 11:14.70
13. Naomi Seij 200500462 De Honte 2.23 11:15.20
14. Michelle van den Berg 200500286 Zv 44 2.09 11:38.80
15. Marit Herber 200700592 Kzc 2.34 11:48.20

Lisanne Hakvoort 200701664 Kzc 2.31 11:48.20
17. Britt Herber 200700590 Kzc 2.33 12:28.10
DIS Maya Petroutsos 200701814 Kzc 2.32

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Mara Tims 200601136 Rotterdam Swimming 0.46
AFGEM Estelle van Wijngaarden 200601020 ZPB H&L Productions 2.21
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 25 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren
28-7-2019 - 14:25 M vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1.11 15:01.40
2. vincent dermaux 199600599 Aquadream 2.41 16:25.00
3. Stefan Tijms 199300863 Oeza 0.59 18:00.10
4. Colin Degenaars 199505951 Zpch 2.86 18:17.65
5. Leffert Lansink 199206865 Ntb 0.82 19:03.40
6. Joep Mulders 199406711 Ntb 0.84 20:11.35
7. Koen Vierbergen 199107741 Psv 3.16 21:21.35

29 - 38 jaar

1. Klaas van Beek 198805941 ZV Haerlem 1.45 15:11.45
2. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 0.96 15:13.85
3. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 0.89 15:58.30
4. Nol van Thull 198001513 Albion 0.74 18:34.40
5. Rob Van Wanrooy 198202627 Gay Swim Amsterdam 0.69 18:50.55
6. Jory van der Gracht 198701097 Oeza 0.53 19:15.15
7. Martijn Gerrits 198806291 Ntb 0.81 21:57.75

39 - 48 jaar

1. Christian Broodman 197001489 Het Y 3.30 17:26.75
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 2.68 18:02.55 *
3. Alfonso Verkerk 197601665 Scom 3.37 25:31.55

AFGEM Dennis de Waard 197001717 Vzv 2.38

49 - 58 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 0.90 16:28.70
2. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.48 18:26.60
3. Gerolf Pikker 196401377 Uzsc 0.86 19:22.55
4. Frank Jacobs 196700441 Dzt 2.62 19:52.95
5. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 19:56.90
6. Harald Mulder 196701459 Wvz 3.13 21:01.25
7. Arno Stap 196100575 Lz 1886 2.29 21:03.15
8. Erik Saan 196500769 De Duck 0.51 22:04.10
9. Eric Tijms 196401125 Oeza 3.54 22:22.25

10. Peter Janssen 1962041R1 Geen KNZB lid 0.80 22:26.00
11. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1.29 23:05.40
12. Michael van vliet 196201073 Borger 1.16 28:02.55

NG.ZA Richard Huisman 196701441 Oude Veer 0.85
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TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 25, Heren, 1250m vrije slag

59 - 68 jaar

1. René Janssen 195700169 Vzv 2.39 18:35.70
2. André Pantekoek 195800321 Psv 0.47 25:34.55

69 jaar en ouder

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 24:22.90
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 0.66 31:21.60

Programmanr. 26 Dames, 1250m vrije slag Masters Dames
28-7-2019 - 14:30 M vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Anne Noom 199800062 Het Y 0.95 15:35.10
2. Pascalle Rovers 199301064 Ntb 4.91 17:37.85
3. Marjon Pol 199102502 Zwemlust-den Hommel 3.67 18:07.00
4. Hanny van Dijk 1998076R0 Geen KNZB lid 0.59 18:16.40
5. Kayleigh Kloet 199802860 Zeelandia 3.68 19:58.00
6. Marion Sijbesma 199704048 Ezv 0.58 23:40.30

29 - 38 jaar

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.72 16:14.85
2. Alice Bravo 198705346 Het Y 0.61 16:52.55
3. Evelien Sohl 198603346 Het Y 4.93 17:31.60
4. Jenny Schouten 198703674 Zwemsport Parkstad 3.15 17:40.40
5. Roos van Esch 198200468 Albion 0.48 19:22.20
6. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 0.70 19:24.25

39 - 48 jaar

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 16:50.75
2. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.51 17:20.45
3. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 3.63 18:11.15
4. Ilona Hogerheyde 197400224 Daw 0.11 19:00.90
5. Yvonne v.d. Velde 197800778 Lz 1886 3.62 23:27.80

49 - 58 jaar

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 17:42.70
2. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.75 17:54.05
3. Patricia de Jong 196600728 Plons 3.01 20:59.75
4. Nicky Slinger 196600316 Hpc 0.26 21:04.85
5. Anita Steijger 196500628 Wvz 0.68 22:34.50
6. Katinka Elders 196000292 Oceanus 4.94 23:37.40



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to ZV Hoorn 28-7-2019 15:43 - pagina 12

TRVHoorn 2019
Hoorn, 28-7-2019

Programmanr. 26, Dames, 1250m vrije slag

59 - 68 jaar

1. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.84 21:34.00
2. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 26:28.00

69 jaar en ouder

1. Loekie van Huissteden 194500002 Zpc Amersfoort 0.06 34:54.95

Programmanr. 27 2000m (4x500m) mix estafette 2xSS en 2xVS alg. leeftijdsgroep, Gemengd
28-7-2019 - 15:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 28 2000m (4x500m) vrije slag estafette recreanten Senioren Open
28-7-2019 - 15:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 101 2500m vrije slag Senioren
28-7-2019 - 10:00 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Senioren Open, Heren

1. Mark van der Meulen 19870593 Ntb 0.13 40:30.30
2. Robbert van Meulem 1968027R1 Ntb 0.15 42:10.70
3. Gijs Eijhusen 197600267 ZV De Zaan 0.09 43:37.40
4. Xander Verberkmoes 1983091R1 Geen KNZB lid 0.22 45:30.35
5. Jerry Nugter 1968015R1 Geen KNZB lid 0.11 49:45.60
6. Marcel Poodt 1976014R1 Geen KNZB lid 0.12 53:07.90
7. Patrick Nugter 196501657 Ntb 0.14 59:01.00

AFGEM Toine Groot 197501517 Ntb 0.16

Dames Senioren, Dames

1. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 2.42 40:39.25
2. Trenja Mulder 197101080 Plons 3.06 45:15.25
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Programmanr. 102 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
28-7-2019 - 10:05 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 103 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren Open
28-7-2019 - 13:20 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Thomas Cremers 1998002R1 Ntb 0.37 18:15.45
2. Eddy van Leeuwen 197101591 Ntb 0.19 21:11.75
3. Jerry Nugter 1968015R1 Geen KNZB lid 0.11 23:45.85
4. Jeroen Van Putten 1998087R1 Geen KNZB lid 0.35 27:46.65
5. Patrick Nugter 196501657 Ntb 0.14 28:00.15
6. Friso Raad 1999005R1 Geen KNZB lid 0.23 31:06.85
7. Ton Steentjes 195400383 Ntb 0.40 39:23.45

Programmanr. 104 Dames, 1250m vrije slag Dames Senioren Open
28-7-2019 - 13:25 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd


